BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA KẾT QUẢ TẬP SỰ HÀNH NGHỀ CÔNG CHỨNG LẦN THỨ NHẤT

Số: 2333/BTP-HĐKT
V/v cấp Giấy chứng nhận đạt kết quả kiểm tra tập sự hành nghề công chứng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 2016

Kính gửi:  Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nơi có người được cấp Giấy chứng nhận đạt kết quả kiểm tra tập sự hành nghề công chứng
Ngày 10/6/2016, Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ nhất (sau đây gọi là Hội đồng kiểm tra) đã có Công văn số 1928/BTP-HĐKT thông báo kết quả của kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ nhất. Trên cơ sở đó, Hội đồng kiểm tra đã cấp Giấy chứng nhận đạt kết quả kiểm tra tập sự hành nghề công chứng cho 170 thí sinh đạt yêu cầu kiểm tra theo quy định của Luật công chứng năm 2014 (Danh sách và Giấy chứng nhận đạt kết quả kiểm tra tập sự hành nghề công chứng được gửi kèm theo Công văn này).
Hội đồng kiểm tra đề nghị Sở Tư pháp thông báo để các thí sinh có tên trong Danh sách đến nhận Giấy chứng nhận hoặc gửi Giấy chứng nhận đến các thí sinh trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Công văn này.
Hội đồng kiểm tra đề nghị Sở Tư pháp nghiên cứu, thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên

- Bộ trưởng (để b/c);
- Chủ tịch HĐKT (để b/c);

- Cổng thông tin Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Cục BTTP.

	TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Đỗ Hoàng Yến